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Lista djelatnika, šk. godina 2024./2025. 
 
Ravnateljica i stručni suradnici (3): 
 

R.br. Ime i prezime Radno mjesto kontakt 

1.  Ana Kurilić Ravnatelj ana.kurilic@skole.hr 

2.  Linda Kolić-Sobol Stručni suradnik - psiholog linda.kolic-sobol@skole.hr 

3.  Tatjana Krpan - Mofardin Stručni suradnik - knjižničar tatjana.krpan-mofardin@skole.hr 

 
Pomoćnici u nastavi (7): 
 

R.br. Ime i prezime Potpora učeniku 

4.  Šejla Delić M.A. 

5.  Jelena Mrvoš R.S. 

6.  Katarina Svetić H.J. 

7.  Sanja Brkić Šamanić A.D. 

8.  Biljana Čučak L.Š. 

9.  Miriam Forempoher E.B. 

10.  Vivien Longin Kruljac R.O. 

 
Tehničko osoblje i ostali radnici škole (11): 
 

R.br. Ime i prezime Radno mjesto kontakt 

11.  Ivana Matasić Čorak Tajnica škole ivana.matasic2@skole.hr 

12.  Zvjezdana Pupčević Voditeljica računovodstva zvjezdana.pupcevic@skole.hr 

13.  Fulvio Bulian 
Stručni radnik na tehničkom 

održavanju 
 

14.  Nada Ćorković Čistač - spremač  

15.  Ariana Pirija Kuhar – slastičar 2  

16.  Kaja Gošić 
Kuhar - slastičar i čistač - 

spremač 
 

17.  Slavica Križić Čistač - spremač  

18.  Ljuba Keleković Čistač - spremač  

19.  Marija Zubović Kuhar – slastičar 2  

20.  Nada Tadić Čistač - spremač  

21.  Snježana Ćumurdžić Čistač - spremač  
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Učiteljice razredne nastave (11): 
 

R.br. Ime i prezime Razred kontakt 

22.  Maja Doričić 1.a maja.doricic@skole.hr 

23.  Zvonimira Anić  1.b zvonimira.anic@skole.hr 

24.  Marija Topolko 2.a marija.topolko@skole.hr 

25.  Mirjana Grabovac 2.b mirjana.grabovac@skole.hr 

26.  Mirjana Komesarović  3.a mirjana.komesarovic@skole.hr 

27.  Marina Lipić  3.b marina.lipic@skole.hr 

28.  Svjetlana Pantoš 4.a svjetlana.pantos@skole.hr 

29.  Marica Kučan  4.b marica.kucan@skole.hr 

30.  Nadia Jelušić  Produženi boravak 1.ab nadia.jelusic@skole.hr 

31.  Milica Maravić Lončar Produženi boravak 2.ab milica.maravic-loncar@skole.hr 

32.  Verica Ćorković Produženi boravak 3.ab verica.corkovic@skole.hr 

 
Učitelji predmetne nastave (21): 
 

R.br. Ime i prezime Predaje predmet Razredništvo kontakt 

33.  Svjetlana Miljković Hrvatski jezik 7.a svijetlana.miljkovic@skole.hr 

34.  Martina Ivanišević Hrvatski jezik - martina.ivanisevic1@skole.hr 

35.  Maja Jakus Engleski jezik 8.b maja.jakus@skole.hr 

36.  Alenka Hrelja Engleski jezik 5.b alenka.poropat@skole.hr 

37.  Marin Marijanić Engleski jezik - marin.marijanic@skole.hr 

38.  Romana Jurkotić Talijanski jezik - romana.jurkotic@skole.hr 

39.  Petra Rafaj   Geografija - petra.rafaj1@skole.hr 

40.  Maja Mishaze Povijest - maja.mishaze@skole.hr 

41.  Ivica Matetić Matematika 6.a ivica.matetic@skole.hr 

42.  Martin Miharija Matematika 7.b martin.miharija@skole.hr 

43.  Vanja Budimski Fizika, Informatika - vanja.budimski@skole.hr 
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44.  Filip Blažević Informatika - filip.blazevic15@skole.hr 

45.  Igor Glavić 
Tehnička kultura, 

Informatika 6.b igor.glavic@skole.hr 

46.  Bojana Bastašić Priroda, Biologija 8.a bojana.bastasic@skole.hr 

47.  Marija Cergolj Pokmajević Kemija - 
marija.cergolj-

pokmajevic@skole.hr 

48.  Jasna Malner Ladašić Likovna kultura - jasna.malner-ladasic@skole.hr 

49.  Maja Bolić Glazbena kultura - maja.bolic@skole.hr 

50.  Armando Pejnović  
Tjelesna i 

zdravstvena kultura 
5.a armando.pejnovic@skole.hr 

51.  Nikica Sabljak   RKT vjeronauk - nikica.sabljak@skole.hr 

52.  Zlatan Kupčak RKT vjeronauk - zlatan.kupcak@skole.hr 

53.  Meliha Hasanović Islamski vjeronauk - meliha.hasanovic@skole.hr 

 


